
DODATEK č. 1 ke sm louvě na výkon činnosti a zajištěn í 
funkce podpory technického dozoru stavebníka v rámci 
realizace stavby

Název zakázky: „Rekonstrukce nástupišť a zřízení 
bezbariérových přístupů v žst. Roudnice n. L."

Čl. 1 -  Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: ....... ............ .................... ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ........ ........ .................... ... .. ...... ...... ......

. . ........ .................................................
(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků k ní)

b) ve věcech technických: ....... ...... ............. . .. . .. ...... ...... ......
. . ........ .......................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace,
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy,
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-3676/2021/JSV
ISPROFIN: 5423510003

a

1.2. Zhotovitel:

FRAM Consult a.s.
se sídlem Husitská 42, Praha 3, PSČ 130 00
IČO: 64948790 DIČ: CZ 64948790
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3682
bank. spojení: .......... ....... ............. ......... . .. ....... ........................
zastoupena: Ing. Romanem Klimentem , předsedou představenstva

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ....... ............ .......... . . .. . . ...... ...... ....... . . ........ ...............................
b) ve věcech technických: ....... ............ .......... . . . . . . ...... ...... ....... . . ........ ...............................

Korespondenční adresa:
FRAM Consult a.s., U libeňského pivovaru 63/2, 180 00 Praha 8

(dále jen „Zhotovitel")
číslo smlouvy: 21 -  2301 - 002

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je prodloužení 
termínu ukončení plnění výkonu činnosti a zajištění funkce podpory technického dozoru 
stavebníka (dále jen „TDS") v rámci realizace stavby, a s tím související navýšení ceny . Důvodem 
prodloužení termínu ukončení činnosti podpory TDS a navýšení ceny je prodloužení lhůty pro 
dokončení stavebních prací dle smlouvy o dílo na zhotovení vlastní stavby.

Dále dochází ke změně sídla na straně Zhotovitele a ke změně kontaktního zaměstnance v věcech 
smluvních na straně Objednatele.

S ohledem na shora uvedené tak bude nutné provádět výkon zajištění podpory technického dozoru 
investora a kooperaci při vypracování závěrečných dokumentů v rozsahu větším, než byl původně 
smluvními stranami předpokládán. Bude nutné i nadále zajistit pokračování kontrol fakturace se 
Zhotovitelem stavby, kontrolu uznatelnosti nákladů, pravidelný měsíční reporting, projednávání 
souvisejících změnových listů a případných dodatků Smlouvy na zhotovení stavby a závěrem 
proběhne finální kontrola po ukončení stavby a po závěrečné fakturaci.

Sm luvní strany se tak v souladu s výše uvedeným a analogicky s ustanovením § 222, odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), dohodly na změně rozsahu 
předmětu plnění činností a s tím souvisejících úpravách nákladů Zhotovitele.

Cena díla se, v souvislosti s prodloužením hlavní stavby a analogicky dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, 
navyšuje o částku ve výši 159 800,- Kč, což představuje navýšení o 14,11% původní hodnoty 
závazku.

V návaznosti na shora uvedené skutečnosti se sm luvní strany dohodly na úpravě Článku 1 odst. 1.1 
a 1.2. Smlouvy, Článku 4 odst. 4.2. Smlouvy, Článku 5 odst. 5.1. Smlouvy a Přílohy č. 1 Smlouvy. U 
všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku analogicky s ustanovením § 222 ZZVZ.

I.
V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly, s odvoláním na ustanovení 
Čl. 12, odst. 12.2. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S- 
3676/2021/JSV, číslo smlouvy Zhotovitele: 21 -  2301 - 002, takto:

1) Čl. 1 -  Smluvní strany
- ruší se stávající znění Článku 1 odst. 1.1. a 1.2. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v 

tomto znění:

Čl. 1 -  Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: ....... ............ ..................., ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ........ ............................... .. . .. ...... ...... ......

. . ........ ...........................................
(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků k ní)

b) ve věcech technických: ....... ...... ............. . .. . .. ...... ...... ......
. . ........ .......................................



Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace,
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 
Datová schránka: uccchjm

Karlín

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy,
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-3676/2021/JSV
ISPROFIN: 5423510003

a

1.2. Zhotovitel:

FRAM Consult a.s.
se sídlem Praha 3, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00
IČO: 64948790 DIČ: CZ 64948790
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3682
bank. spojení: .......... ....... ............. ......... . .. ....... ........................
zastoupena: Ing. Romanem Klimentem , předsedou představenstva

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ....... ............ .......... . . .. . . .................. . . ........ ...............................
b) ve věcech technických: ....... ............ .......... . . . . . . .................. . . ........ ...............................

Korespondenční adresa:
FRAM Consult a.s., Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3

(dále jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: 21 -  2301 - 002

2) Čl. 4 -  Termín plnění
- ruší se stávající znění Článku 4 odst. 4.2. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto

znění:

4.2. Termín ukončení plnění a odevzdání 
„Závěrečné zprávy" o realizaci stavby: dle termínu základní SOD na realizaci stavby 

(předpoklad 31.07.2024)

3) Čl. 5 -  Cena
- ruší se stávající znění Článku 5 odst. 5.1. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto 

znění:

5.1. Cena vychází z nabídky Zhotovitele a je stanovena dohodou smluvních stran v souladu 
s cenovými předpisy, zejména podle ust. § 2 zák. č. 526/1990 Sb., zákon o cenách, v platném 
znění, jako nejvýše přípustná a činí:

Cena dle Smlouvy, bez DPH 

Cena Dodatku č. 1, bez DPH

Celková cena dle Dodatku č. 1, bez DPH

DPH (základní sazba)_____________________

1 132 200,00 Kč 

159 800,00 Kč 

1 292 000,00 Kč

271 320,00 Kč
Celková cena dle Dodatku č. 1, včetně DPH 1 563 320,00 Kč

slovy: jedenmilionpětsetšedesáttřitisícetřistadvacet korun českých

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Rozpis nabídkové ceny a předpokládané nasazení zaměstnanců Zhotovitele je nedílnou 
součástí Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 a je jí Přílohou č. 1.

3) Čl. 12 -  Závěrečná ustanovení

- ruší se stávající text v Článku 12 odst. 12.20. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 
tomto znění:

12.20. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:
Příloha č. 1 -  Předpokládané nasazení zaměstnanců Zhotovitele a rozpis ceny nabídky -  
nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 1

II.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sm luv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele E618-S-3676/2021/JSV a číslo 
smlouvy Zhotovitele: 21 -  2301 - 002, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.
5. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je následující příloha:
Příloha č. 1 (současně Příloha č. 1 Smlouvy) - Předpokládané nasazení zaměstnanců

zhotovitele a rozpis ceny nabídky - nové znění 
platné ke dni podpisu Dodatku č. 1

V Praze V Praze

Za Objednatele Za Zhotovitele

...... ............. 
14,03,2023 08:05 
Po d ep sá n o el ektron leky

....... ....... ..............
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Digitálně podepsal .... .. ............ ........... . ........... . . .. . .............. ........................................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

............ .......... ...............
. ... .. ......................................................................................................................................................................................P23.08.10 09:48:12 +02'00'
Ing. Roman Klimt
předseda představenstva 
FRAM Consult a.s.



Příloha č. 1 (současně Příloha č. 1 Smlouvy)

Předpokládaný rozpis nasazení zaměstnanců Zhotovitele a rozpis ceny nabídky
FRAM Consult, a.s.
Olšanská 2 643 / la  , 130 00 Praha 3 
IČ:64948730

Předpokládané nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis ceny dle SoD na zajištění podpory 
technického dozoru investora při realizaci stavby: "Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových 

přístupů v žst. Roudnice n,L.“
počet
hodin sazba

3.2.1. spolupráce, podpora ..... ....... . . ...... ...... . . .
3.2.2. aktualizace údajů z projektové žádosti OPD . ....... . . . ........ . .
3.2.3. kontro la výchozí sm luvní situace, případně 
doporučení na její zpřesnění

.. . ....... . . . . . ......... .

3.2.4. kontro la oprávněnosti fakturace (měsíční) ..... ....... . . ............. . .
3.2.5. aktualizace časového postupu prací podle 
harmonogramu v Žádosti

.. . ....... . . .. . ......... .

3.2.6. kontro la oprávněnosti změn ..... ....... . . ............. . .
3.2.7. kontro la uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola 
uznatelnosti nákladů

..... ....... . . ............. . .

3.2.8. pravidelná aktualizace výchozího stavu (monitoring 
průběhu realizace)

... ....... . . ... ........ . .

3.2.9. pravidelný m ěsíční reporting ... ....... . . ... ........ . .
3.2.10. podklady pro o fic iá ln í monitoring průběhu realizace 
(spolupráce při zpracování průběžných monitorovacích 
zpráv pro potřeby Řídícího orgánu)

... ....... . . .. . ......... .

3.2.11. další podpora činnosti TDS ..... ....... . . ............. . .
3.2.12. zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro 
objednatele

. . . ....... . . . . . ......... .

CELKEM ....... . ...... . . .... . . .

Ing. Roman Klimt 
předseda představenstva

FRAM Consult, a.s.
Olšanská 2 643/ la  , 130 00 Praha 3 
IČ:64948790

Předpokládané nasazeni pracovníků zhotovitele a rozpis ceny dodatku č.1 na zajištění podpory 
technického dozoru investora při realizaci stavby: "Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových 

přístupů v žst. Roudnice n.L.“
počet hodinová
hodin sazba

3.2.1. spolupráce, podpora
3.2.2. aktualizace údajů z projektové žádosti OPD
3.2.3. kontrola výchozí sm luvní situace, případně 
doporučení na její zpřesněni

.. .
.

.

....... . .  
........ .

....... . .

.... ....... . .  
. ... .

. .. . .

3.2.4. kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční) .. . ........ . .. . ........ . .
3.2.5. aktualizace časového postupu prací podle 
harmonogramu v Žádosti

. ....... . . . .. . .

3.2.6. kontrola oprávněnosti změn ... ........ . .. . ........ . .
3.2.7. kontrola uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola 
uznatelnosti nákladů

. ....... . . . ........ . .

3.2.8. pravidelná aktualizace výchozího stavu (monitoring 
průběhu realizace)

... ........ . . ......... .

3.2.9. pravidelný měsíční reporting
3.2.10. podklady pro oficiáln í monitoring průběhu realizace

... ....... . . ... ........ . .

(spolupráce při zpracování průběžných monitorovacích 
zpráv pro potřeby Řídícího orgánu)

... ....... . . ... ........ . .

3.2.11. další podpora činnosti TDS ... ....... . . ... ........ . .
3.2.12. zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro 
objednatele

. ....... . . . .. . .

CELKEM ..... ............. . .

Ing. Roman Klimt
předseda představenstva



FRftM Consult, as.
Olšanská 2643/la , 13000 Praha J 
IČ: 64948790
Předpokládané nasazeni pracovníku zhotovitele a rozpis ceny dle SoD včetně dodatku č. 1 na zajištěni podpory technického dozoru investora pň realizaci stavby: "Rekonstrukce nástupišť a zřízeni bezbariérových přístupu v ž s t Roudnice

poc« měsíců projektu
Rekonstrukce nástupišť n zřízení bezbariérových p-nstu pú v žst.

I I I l l I 1 I 2 I 3 I 4 I 5 celkem
L21 | 11-21 | 111.21 | IV. 21 | V. 21 | VI. 21 | VII.21 | VUI.21 | IX.21 | X.21 | *1.21 | >.11.21 zo rok 2 0 2 1

nasazeni v hodinách

3_2. i . spconrace, pospora .... .. ....

3.2 2. aktualizace údajů z projektové žádost OP-D
3.2.3. kontrola výchozí srreuvnl situace, případně toorulerl najejl 
z: retrer .... ....
3_2.4. kceitrola oprávněnost! fakturace jmesICnll .. ..
3.2.5. aktualizace Časového postipu poct podle hamorogsamu v 
22dos4l
3-2.6. kontrola oprávněnosti změn
3.2.7. kcntroia uznatenosli nákladů. závěrečná kontroa uznatehosii 
na nadá
3.2.3. p?avtoeňa aktuatzace vychazlhc stavu (monitoring průfcětiu 
reauzacei .. ..
3.2.9. pravidelný mesicm reponng
3.2 10 podLaíf pro ondaní monitoring průběhu realizace 
i.spokiprace pfl zpracováni průběžných monitorovacích zprav pro 
Eotrsov ftidicino oraarui
3.2.11. eaisi podpora ennosa tds .... .. ....
3.2.12. zpracovaní zavěreCne zprá vy o realizaci stavby pro 
Gbjednálele

rasazeni v rwonacnv města .... .... ....
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

potec nesluj projektu
Re konstrukce nástupišť a zřícen: bezbariérových při rtu p*j v žst.

6 I 7 I B I 9 I LO I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 17 celkem celkem
L22 | 11.22 | 111.22 | IV.22 | V.22 | VI.22 | VIL22 | VIII-22 | l>-22 | X.22 | *1.22 | *11 22 ze rok 2022

nasazeni v hodinách

3-2.1. spc: uarace, poapora .. .... .... .. .... .... .... .... .... .... .... ...... ......

3-2.2. aktualizace úiaů z přeletové žádost OP 2 .. .. ..
3.2.3. kontrola výchozí siríuvnl situace, připadne doporučeni najeli 
ipresnenr . .. ....
3 2 4. kentroia oprávněnosti fakturace ;měslCnli .. .... .... .. .... .... .... .... .... .... .... ...... ......
3.2.5. aktualizace eassveno pwtipu pracr podle harmonogramu v 
230OKI ' . .. .. .... ....

3.2.6. kontrola oprávněnosti změn . .. .... .. .. .. .... .... .. .... .... ...... ......

3.2 7. kontrola uznatekiostl rJkladč. závěrečná kontrola uznatehosP 
nákladů . .... .... .. .... .... .... .... .... .... .... ...... ......

3.2.3. pravicemi antuatzace vycnozino stavu (nwnnong průtenu 
realizace) .. .. .. .... .. .. .. .. .... ....

3.2.9. praví šerý měsíční reponftg . .. .. .. .. .. .. .... .... .. .. .... ....
3.2.1 0. pomády pro ondám monitoring průběhu realizace 
ispowprace pn zpracovaní orůběznycn monncrovacicn zprav pro

3.2.11. dalSl podpora íhnos-a TDS .. .... .... .. .... .... .... .... .... .... .... ...... ......
3.2.1 2 . zpracovaní zaveteíre zoravy o realizaci stavby pro 
oojeanatě.e

nasazeni v roanacn v měsíci .... .... .... .... .... ..... ...... ...... ..... ..... ..... ........ ........
.....................................................................................................................................................................................................................................................................................

FRŮM Consult. as.
Olší raka 2643; la , 130 00 Praha 3 
IČ: 64948790
Předpokládané nasazení pracovníku zhotovitele a rozpis ceny dle SoD včetně dodatku č. 1 na zajištění podpory technického dozoru investora při realizaci stavby: "Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových přístupu v žst. Roudnice

poset měsíců projektu
Re koř síru kce nástupišť a zři tem' bezbariérových přístupu v žst.

4 I 5 I t i  7 I 8 I 9 I 10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 celkem celkem
1.23 | 11.23 | 111.23 | IV.23 | V.23 | VI.23 | VII.23 | VIII.23 | IX.23 | X.23 | *1.23 | *11.23 za rok 2023 ib projekt

nasazeni v hodinách

2.2 .1 . spouprace, podpora .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .... ......

3.2.2. aktualizace údaů z  projektové žasost OPD ..
3.2.3. kontrola výchozí srrtuvnl situace, připadne dcpccuSEni na její 
zpfesněnl ....

3.2.4. kontrola oprávněnosa fakturace iněslínli .. .. .. .. .. .. .. .. .... ......
3.2.6. aktualizace oasového postupu prací posle harmonogramu v 
islos: .. .. .. ....

3.2.6. kontrola oprávněnosti zrněn .. .... .. .. .. .. .. .... .... .... ......
3.2.7. kontrola uznateh&sti nakladu, závěrečná kontrola uznatehosti 
nakladl .. .. .... ......
3.2.8. pravideha aktuatzace výchozího stavu (monitoring průběhu 
readzacej .. .. .. .. .. .. .. .. .. .... ......
3.2.9. pcavisany meslíni reporíhg .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .... .....
3.2.10. podklady pro oitctaini monitoiing průběhu realizace 
[spowprace pn zpracovaní priroeznycn irtonnorovacicn zprav pro 
potfěPv ftidicino croanu!'
3.2.11. dalěl podpora ířinoeti TDS .. .. .... .. . .. . .... ......
3.2.12. zpracováni Závěteíne zprávy o realizaci stavby pro 
iblediatee

nasazeni v roc racn v měsíci .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ...... ........
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................

poíet měsíců projektu
Rekonstrukce nástupišť a zřízena bezbariérových přístupů v žst. 
Roudnice n.L

16 I 17 I 18 I 19 I 20 I 21 I 22 I 23 I 24 I 25 I 26 I 27 celkem celkem
1.24 | 11.24 | 111.24 | IV.24 | V.24 | VI.24 | VII .24 | Vlll.24 | IK.24 | X.24 | *1.24 | XIL24 ca rok 2024

nasazeni v hodinách
3.2.1. spaparace, podpora ......

3.2.2. aktualizace údajů z  CEF smlouvy s E Ufórant Agreement ..

3.2 3. kontrola výchozí smluvní situace, případně doporu;enl najeji 
zpřesněni ....

3.2.4. kontrola oprávněnost fakturace jmesicnn ......
3.2.5. aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu ve 
smou.e s E U.'Grar: Agreenent ....
3.2.6. kontrola oprarvněnosU změn ......
3.2.7. kontrola uznatehosU nakladu, závěrečná kontrola uznatenosti .. .. ......
3.2 8 pravnsena aktuaizace vycnozino stavu imanncmg průnenu 
realizace i .. .. ......

3.2.9. pravidelný měsíční reporthg .....
3.2.10. podklady pro oHdaini_ mcnitoitng průběhu realizace 
[spolupráce pfl zpracováni průběžných monitorovacích zprav pro 
potf eíy agentury I SEAi

.... .... ....

3.2.11. saiSi podpora Cimteti TDS .... .... ......
3.2 12 zpracováni zaverecne zprávy o realizaci stavby pro 
tblednateie .... .... ....
3.2.13. spolupráce pfl zpracován l zavěročné noniiorovacl zprávy pro 
cotf ePv aaentarv 14EA
rasazanl v hodinách v měsíci .... .... ...... ........

....................................................................................................................................................................................

sod - oe stuteaieiw čerpán i 

Dodatek c l Ing. Roman Klimt 
předseda představenstva


		2023-08-14T08:35:38+0000




